ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Торговый Дом «БАТЭ»

ХОЛДИНГ «АВТОКОМПОНЕНТЫ»

143405, РФ, МО, г. Красногорск, ул. Центральная, 3а

ИНН 5024075533, КПП 502401001, ОГРН 1055004248199

Р/с 40702810300000007982 в банке «Зенит» г. Москва

БИК 044525272 к/с 30101810000000000272 в ОПЕРУ

Московского ГТУ Банка России.

Тел./факс +7 495 789 56 19   601 96 03

E-mail: info@tdbate.ru

www.tdbate.ru

Руководителю

Настоящим письмом информируем, что ОАО «БАТЭ» и ОАО «БЗА» в 2018 году

внедряют интерактивную защиту продукции от подделок – систему бренд-контроля DAT.

Продукция этих заводов  будет маркироваться специальным стикером, защитный слой которого

представляет собой этикетку, содержащую уникальный пятнадцатизначный

идентификационный код, закрытый ламинацией. Идентификационный код может быть считан

только после вскрытия верхнего слоя.

Система бренд-контроля DAT – это эксклюзивная технология защиты от подделок

компании «Авента-Инфо» - проверенного партнера для комплексного решения вопросов

управления интеллектуальной собственностью.

Проверить подлинность продукции ОАО «БАТЭ», ОАО «БЗА» очень просто:

1. Вскройте верхний слой DAT-стикера, расположенного на лицевой стороне упаковки.

Под ним Вы увидите числовой код подлинности

2. Проверьте код подлинности на главной странице сайта www.3888.ru или отправьте

бесплатное СМС с кодом на номер 3888. Обращаем Ваше внимание, что СМС - бесплатное!

Вы также можете проверить подлинность продукции, скачав на Ваш смартфон мобильное

приложение «Бренд-контроль»

3. В ответ система пришлет Вам сообщение о подлинности приобретенной продукции. В

случае ответа системы о контрафакте, у Клиента есть возможность сообщить о данном факте по

телефону горячей линии 8-800-100-38-88 (звонок по РФ бесплатно) или по e-mail: dat@3888.ru.

Список маркируемой продукции можно увидеть по ссылке:

http://www.tdbate.ru/news_95.htm

Прошу проинформировать Ваших потребителей о внедрении системы бренд-

контроля DAT, разместив соответствующую информацию на сайте Вашей компании!

   С уважением,

            Директор ООО «ТД «БАТЭ»                                                           В.П. Савин

от 25.06.2018г. №

на  от

О защите от контрафакта продукции

 ОАО "БАТЭ", ОАО "БЗА"

mailto:info@tdbate.ru
mailto:dat@3888.ru
http://www.tdbate.ru/news_95.htm